
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городищенская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
01.12.2020 г. № 117-п

Об открытии школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 23.03.2020 г. № 117 «Об утверждении Порядка осуществления
деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде
общественных объединений), не являющихся юридическими лицами», в
целях создания условий для занятия физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.12.2020 г.
2. Назначить Медведева Константина Юрьевича, учителя

физической культуры МАОУ Городищенской СОШ, руководителем
школьного спортивного клуба.

3. Утвердить:
- название школьного спортивного клуба «Юность»;
- положение о школьном спортивном клубе (Приложение № 1);
- план спортивно-массовых мероприятий, физкультурно-спортивных и

социально значимых мероприятий на учебный год (Приложение № 2);
- календарный план спортивно-массовых мероприятий (Приложение №

3);
-расписание работы спортивных секций (Приложение № 4).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагается на
руководителя МАОУ Городищенской СОШ.

Директор школы Кузеванова Н.Ф.


		2021-10-11T22:15:54+0500
	Кузеванова Наталья Фёдоровна




